



واکنش رئیس سازمان لیگ عربستان به تلاش الهلال برای جذب رونالدو

رئیس سازمان لیگ فوتبال عربستان از تلاش یکی از باشگاه‌های این کشور برای جذب ستاره پرتغالی منچستر یونایتد استقبال کرد. به گزارش نشریه آس، پس از انتشار خبری توسط شبکه CNN پرتغال مبنی بر رد پیشنهاد ۲۴۲ میلیون یورویی باشگاه الهلال عربستان به کریستیانو رونالدو، رئیس سازمان لیگ فوتبال عربستان نیز این موضوع را تأیید کرد. رونالدو که تا پایان فصل جاری با من یونایتد قرارداد دارد، تابستان امسال تمام تلاشش را برای جدایی از این تیم و پیدا کردن تیمی که او را به لیگ قهرمانان اروپا بازگرداند انجام داد اما در نهایت موفق نبود و مجبور شد در اولدترافورد بماند. با این حال گفته می‌شود او قصد دارد در بازار نقل و انتقالات ژانویه یک بار دیگر تلاش خود را برای پیدا کردن تیمی جدید انجام دهد. الهلال می‌توانست تیم جدید او باشد اما انگار ستاره پرتغالی علاقه‌ای به بازی در آسیا ندارد و این در حالی است که او در بازی‌های اخیر تیمش در لیگ برتر انگلیس نیمکت‌نشین بوده است. «یاسر المشعل» رئیس سازمان لیگ فوتبال عربستان در این باره به نشریه اتلنتیک انگلیس گفت: ما دوست داریم بازیکنانی مانند کریستیانو رونالدو را در لیگ عربستان ببینیم.

رئیس هیأت مدیره پرسپولیس معرفی شد

مدیران باشگاه پرسپولیس، رئیس هیأت مدیره این باشگاه را معرفی کردند. هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه داد و در جریان آن به اتفاق آرا حسین شهریاری را به عنوان رئیس هیأت مدیره برگزید. رضا درویش، مدیرعامل نیز کماکان به عنوان نایب‌رئیس هیأت مدیره فعالیت خود را ادامه خواهد داد. همچنین با نظر اعضای هیأت مدیره، مصطفی لشگری به عنوان دبیر هیأت مدیره انتخاب شد. در این جلسه همچنین مسائل مالی و حقوقی باشگاه و گزارش‌های مربوط به آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اعضا درباره شرایط تیم و فشارهای بیرونی نیز همفکری و تبادل نظر داشتند. از موضوعات مهم در دستور جلسه، بررسی وضعیت تیم‌های پایه بود که در جریان آن محسن خلیلی، مدیر تیم‌های پایه، با حضور در بخشی از جلسه، گزارش از اقدام‌های انجام‌شده، وضعیت تیم‌های پایه و مسائل و نیازهای پیش رو ارائه کرد. همچنین امیر هوشنگ پناهی که سابقه فعالیت در باشگاه پرسپولیس به عنوان مشاور و رئیس حوزه مدیرعامل را داشته است، طی حکمی از سوی رضا درویش به عنوان سرپرست معاونت اداری، مالی و پشتیبانی باشگاه ورزشی - فرهنگی پرسپولیس منصوب شد. مدیر مالی باشگاه سایپا، رئیس بازاریابی و تبلیغات باشگاه سایپا و رئیس حسابداری فروش شرکت خدمات فنی رنا از جمله سوابق پناهی بوده است.

واکنش سخنگوی قوه قضائیه به موضوع تاج

سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده مهدی تاج و انتخابات فدراسیون فوتبال واکنش نشان داد. مسعود ستایشی درباره حواشی اخیر فدراسیون فوتبال اظهار کرد: فدراسیون‌ها یکسری تکالیف بین‌المللی دارند از همین روز نیز نظر نظارت مراجع بین‌المللی هستند. وی با بیان اینکه در انتخابات درون‌سازمانی، اطلاعاتی از ناحیه مرجع برگزار کننده انجام می‌شود، گفت: درباره انتخابات فدراسیون فوتبال این استعلام انجام شده و قوه قضائیه نیز پاسخ لازم را داده است. ستایشی گفت: فدراسیون مربوط بر اساس این استعلام تصمیم گرفته است این شخص در انتخابات شرکت کند و نتایج این انتخابات نیز نظر قوه قضائیه اعلام شده است. سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اظهارات اخیر تاج در رسانه ملی تأکید کرد: در مرحله دادرسی تحقیقات محرمانه است، از همین رو به مباحث مطرح شده در دادسرا تا وصول نتیجه در دادگاه نباید پرداخته شود.

ماجرای سر بازی علیرضا بیرانوند در ۳۰ سالگی!

دروازبان ملی‌پوش پرسپولیس ۳۱ شهریور وارد ۳۰ سالگی خواهد شد و این یعنی پایان فرصت معافیت سر بازی که برای ملی‌پوشان در نظر گرفته شده است. از این رو شایعات زیادی درباره اینکه علیرضا بیرانوند باید از مهرماه خود را مهیا برای حضور در سر بازی کند شکل گرفته که البته با توجه به مستندات موجود به نظر می‌رسد واقعیت نداشته باشد. مساله سر بازی علیرضا بیرانوند طی سالیان اخیر به موضوع جالبی تبدیل شده است و حتی در مقطع ابتدایی حضورش در این تیم در فصل شانزدهم لیگ برتر نیز با انتقادات واکنش جالبی از سوی وی همراه شده بود. بیرانوند که از همان زمان پیگیر مساله معافیت خود بود، در آن مقطع اظهار نظر جالبی مطرح کرده و مدعی شده بود به دنبال این است تا با به دنیا آمدن او فرزند چهارم‌ش از مزیت معافیت استفاده کند! هر چند اکنون تنها ۲ فرزند دارد و هیچ‌وقت نتوانست از این معافیتی که در ذهنش شکل گرفته بود استفاده کند. با این حال کمی بعد از این اظهار نظر، در مساعندی که شکل گرفت ملی‌پوشان تا ۳۰ سالگی از معافیت سر بازی برخوردار شدند! اتفاقی که باعث شد تا گلر شماره یک تیم ملی طی سالیان اخیر، به کمک این معافیت بتواند شرایط سر بازی نرفتن خود را فراهم و در پرسپولیس و باشگاه‌های خارجی که حضور داشته، بدون مشکل کار را دنبال کند اما اکنون در فاصله تنها چند روز تا پایان ۲۹ سالگی علیرضا بیرانوند، ماجرای سر بازی وی بار دیگر داغ شده است. گلر ملی‌پوش پرسپولیس که بعد از ۲ فصل حضور در فوتبال اروپا اکنون به ایران بازگشته و پیراهن سرخ‌پوشان را بر تن کرده، ۳۰ شهریور ماه باید شمع کیک ۲۹ سالگی خود را فوت کرده و وارد ۳۰ سالگی شود! اتفاقی که به معنای پایان انقضای سود بردن وی از معافیت سر بازی ملی‌پوشان خواهد بود اما بیرانوند چندی بعد از حضورش در تهران و پایان کار در ریوآه پرتغال به دنبال حل این موضوع بود. از این رو او خیلی زود با ثبت‌نام در رشته تربیت‌بدنی دانشگاه خرم‌آباد در مقطع کارشناسی ارشد، از معافیت دوباره‌ای سود برد. ثبت‌نام و قبولی در این دانشگاه به معنای پایان حرف و حدیث درباره سر بازی علیرضا بیرانوند است. به این ترتیب از ۳۱ شهریور همزمان با ورودش به ۳۰ سالگی، تنها معافیت ملی‌پوش شدن را از دست می‌دهد و با معافیت تحصیلی، کارش را بدون در دستر دنبال خواهد کرد.

پیام احساسی کی‌روش در آستانه سفر به ایران



کارلوس کی‌روش پس از بازگشت به تیم ملی فوتبال ایران برای هدایت این تیم در سومین جام جهانی متوالی اقدام به انتشار پستی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام کرد. او که جانشین دراکان اسکوپچیش شده، با عکسی که متعلق به دوران حضور ۸ ساله‌اش در تیم ملی ایران است، نوشت: «وقتی خانواده شما را به خانه می‌خوانند، تنها کاری که انجام می‌دهید این است که فقط آماده شوید. کاملاً متعهد به وظایف خود و آماده برای مأموریت هستیم. بیایید آن را با هم انجام دهیم بچه‌ها! به سوی آینده خیلی ممنون تیم ملی.»



بررسی شکست ناباورانه محمدرضا گرایی در فینال مقابل حریف صرب

کشتی در شوک

محمدرضا برای انتخاب سمت مناسب جهت اجرای سالتو ایستادگی کرد و در یک دقیقه پایانی هم هر بار گرایی برای کم‌گیری نشست، سر و سینهایش را از او پایین‌تر آورد تا مایه فن را به کشتی‌گیر کشورمان ندهد. هر چند کسب مدال نقره و عنوان نایب‌قهرمانی دنیا هم بسیار ارزشمند است اما هضم شکست در رقابت برده، واقعا دشوار است، بویژه که با کشتی‌های بی‌حرف‌وحديث این دوره گرایی و البته پیش بودن او از حریف صربش تا پایان وقت نخست، همه برای شادی پس از پایان مسابقه به جهت قهرمانی او آماده شده بودند مانند تا در نهایت در میان بهت و سکوت تماشاگران ایرانی روی زانو ایستاد تا داور دستان حریف را بالا ببرد. عجب باختی.

ادعای عجیب گرایی پس از شکست در فینال
محمدرضا گرایی پس از شکست در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۲ صربستان ادعا کرد کشتی‌گیران کشور میزبان در این مسابقات وزن کشتی نکردند! قهرمان کشتی فرنگی جهان و المپیک که شب گذشته در فینال وزن ۶۷ کیلوگرم مغلوب حریفی از صربستان شد، گفت: متأسفانه در فینال مسابقات جهانی چند اشتباه داشتم، از جمله اینکه برای گرفتن امتیاز عجله کردم و درباره جثه بزرگ‌تر حریف هم باید بگویم بیشتر کشورها نسبت به اینکه کشتی‌گیران صربستانی وزن کشتی نکردند، اعتراض داشتند. قهرمان المپیک ۲۰۲۲ توکیو داد، صرب‌ها چون میزبان بودند قصد داشتند به هر نحوی از امتیاز میزبانی استفاده کنند، احتمالاً کشتی‌گیران صربستانی وزن کشتی نکرده بودند، کشتی‌گیران ۶۳ و ۶۷ کیلوگرم آنها هیکل درشت‌تری نسبت به سایر حریفان داشتند، البته من هم در کشتی فینال چند اشتباه داشتم که امیدوارم بتوانم در آینده آن را جبران کنم. دارنده ۲ مدال طلا و نقره جهان گفت: از اینکه نتوانستم دل هموطنانم را در دیدار فینال شاد کنم ناراحت‌م، امیدوارم که مسابقات بعدی و در نهایت بازی‌های المپیک پاریس جبران کنم. از همه مردم و کسانی که برای من زحمت کشیدند تشکر می‌کنم.

ناگامی در غیاب روس‌ها

صربستان بازگردیم که فرنگی کاران و کادر فنی مدام تأکید می‌کردند همه چیز عالی است، امکانات خوبی از لحاظ تغذیه و اسکان از سوی فدراسیون فراهم شده، تمرینات بسیار منسجم و منظم و با برنامه دنبال می‌شود و همه چیز آماده کسب بهترین نتیجه در جهانی است اما واقعیت طور دیگری رقم خورد. تیمی روی تشک رفت که به برنامه داشت و نه جنگندگی برای کسب پیروزی. ضمن اینکه مشکلات فنی و تاکتیکی و حتی کچینگ پر حرف و حدیث برخی مربیان هم دلیلی شد تا ملی‌پوشان ما یکی پس از دیگری شکست خورده و کاپوسی تمام‌عیار را برای کشتی ایران رقم بزنند. تیم کشتی فرنگی ایران نه تنها بر خلاف تصورات و اظهارات کادر فنی موفق به کسب عنوان قهرمانی نشده، بلکه اصلاً نتوانست روی سکوی دوم یا سوم قرار گیرد!

کمترین نگرانی‌ای بابت بازگشت حریف نداشت. در وقت دوم کشتی هم گرایی پویا کشتی می‌گرفت و قصدی برای اداره کشتی و اصطلاحاً کار انداختن جریان آن نداشت. او روی یکی از کم‌گیری‌های خودش بعد از اینکه با نمس در هم گره خوردند، روی فن خودش به پل رفت تا ۲ امتیاز به حریف بدهد. در ادامه در حالی که انصافاً گرایی قصدی برای کم‌کاری نداشت و همچنان به دنبال زدن فن بود، از سوی داور و رئیس تشک اخطار گرفت تا در خاک بنشیند و یک امتیاز هم برای حریف صرب ثبت شود. در حالی که انتظار می‌رفت محمدرضا با توجه به قدرت بدنی

چرا مرگ ملکه برای لیورپولی‌ها هیچ اهمیتی ندارد!

ما انگلیسی نیستیم



پیش‌بازی می‌گردد. سال ۱۹۱۱ طی اعتصاب حمل‌ونقل، وینستون چرچیل، وزیر خارجه وقت، یک قایق توپدار را با زرادخانه‌اش با هدف بمباران مرکز شهر لیورپول به رود مریز اعزام کرد. صرب‌ها به خیابان‌ها آمدند تا تظاهراتی عظیم در تالار سنت جورج را سرکوب کنند. آنها در نهایت ۲ کارگر جوان بارانداز را در نزدیکی خیابان واکسپال به ضرب گلوله کشتند. در نتیجه این تظاهرات و حملات متعاقب آن از سوی ارتش، تعداد زیادی از مردم توسط سرنیزه اسلحه‌های سربازان آسیب دیدند. بعدها یعنی سال ۱۹۱۹ اعتصاب پلیس در این شهر، برای هسته قدرت، هفته‌ها

[اسپورت]
تاریخ را تغییر بده
INUMERO 11 SPORT
LA GAZZETTA dello Sport
MUNDO DEPORTIVO
MARCA
Corriere dello Sport

[کاترتا]
اشتباه بزرگ VAR
همان پسر قدیمی می‌مانم

[کوریره]
VAR کور بود